El presente documento es una adenda al prospecto de emisión de obligaciones negociables bajo el Régimen 

De Oferta Pública Con Autorización Automática Por Su Bajo Impacto de San Antonio Oil&Gas S.A.S 

Serie I  por un valor nominal en conjunto de hasta v/n $ 250.000.000 (pesos doscientos cincuenta millones) 

de fecha 26 de febrero de 2026 (el “Prospecto”), publicado en el Boletín de la Bolsa de Comercio de Buenos 

Aires el mismo día, y tiene por objeto modificar el Prospecto aclarando que el único avalista de las 

mencionadas obligaciones negociables será el Fondo de Garantías del Chaco (FOGACH), que garantiza el